
P
ř
í
l
o
h
a

Č
.
2
C
e
n
í
k

                 

  

 

      
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
E
N
I
K

V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

-
z
ó
n
a

|.
V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

-
z
ó
n
a

l
V
.

V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

-
z
ó
n
a

V
.

1
.

2
.

3
.

4
.

2
.

3
.

4
.

2
.

3
.

4
.

P
o
l
o
ž
k
a

Z
'
l
š
t
é

.
l

.
'
d
r
ž
b

m
é
r
n
a
j
e
d
n
o
t
k
a

0
0
0
6
!
m
;
z
a

1
s
a
z
b
a
z
a

m
]
.

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

p
o
č
e
t
m
y
m

1
s
a
z
b
a
z
a
m
]

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

p
o
č
e
t
m
í
z
a

s
a
z
b
a
z
a

m
]
.

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

č
í
s
l
o

a
'

"
z
"
"
“
“

Y
(
m
1

\
r
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

r
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

1
r
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

"
p
l
u
ž
e
n
i
m
í
s
t
n
í
c
h
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í
(
i
e
d
n
o
s
m
é
r
)
"

k
m

1
8
5
.
0

1
0
0
.
0
0
K
č

1
8
5
0
0
.
0
0

2
0
0
.
0

1
0
0
,
0
0
K
č

2
0
0
0
0
.
0
0

1
2
5
.
0

-
s
t
r
o
j
o
v
ý
p
o
s
y
p
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í

k
m

1
0
2
0
.
0

1
0
0
.
0
0
K
č

1
0
2
0
0
0
,
0
0

1
2
5
0
,
0

1
0
0
.
0
0
K
C

1
2
5
0
0
0
,
0
0

6
9
9
,
0

—
s
t
r
o
j
o
v
ý
p
o
s
y
p
a
p
l
u
i
e
n
l
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i

k
m

7
5
5
.
0

1
6
0
,
0
0
K
C

1
2
0
8
0
0
.
0
0

8
4
9
.
0

1
5
0
.
0
0
K
C

1
2
7
3
5
0
.
0
0

4
4
3
,
0

s
t
r
o
j
n
í
d
o
č
i
š
t
'
o
v
á
n
l
(
k
ř
i
ž
o
v
a
t
k
y
.

.
.
.
.
.
)

h
o
d

1
2
0
.
0

1
0
0
,
0
0
K
č

1
2
0
0
0
.
0
0

1
2
0
.
0

1
0
0
,
0
0
K
č

1
2
0
0
0
.
0
0

1
2
0
.
0

-

”
J
C
T
"
"
v
o
'
ň
o
v
a
n
'
k
a
“
a
"
z
_
a
Č
'
Í
'
C
h
V
p
u
s
“

.
h
o
d

1
6
0
.
0

5
0
.
0
0
K
č

9
6
0
0
.
0
0

1
6
0
.
0

6
0
.
0
0
K
č

9
5
0
0
,
0
0

1
6
0
,
0

.
(
s
n
i
h
,
l
e
d
)

-
č
i
š
t
ě
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
n
i
c
h
v
p
u
s
t
i

p
l
u
ž
e
n
i
c
h
o
d
n
í
k
ů

k
m

2
5
0
,
0

1
0
0
.
0
0
K
C

2
5
0
0
0
.
0
0

2
1
0
,
0

1
0
0
.
0
0
K
č

2
1
0
0
0
.
0
0

2
1
5
.
0

~
s
t
r
o
g
o
v
y
p
o
s
y
p
c
h
o
d
n
í
k
u

k
m

7
2
5
,
0

1
0
0
.
0
0
K
č

7
2
5
0
0
.
0
0

1
0
1
3
,
0

1
0
0
.
0
0
K
č

1
0
1
3
0
0
,
0
0

8
3
5
.
0

-
s
t
r
q
o
v
ý
p
o
s
y
p
a
p
l
u
ž
e
n
í
c
h
o
d
n
í
k
ů

k
m

6
0
9
,
0

1
5
0
,
0
0
K
č

9
1
3
5
0
.
0
0

7
4
8
,
0

1
4
0
.
0
0
K
C

1
0
4
7
2
0
.
0
0

6
8
1
.
0

~
r
u
č
n
í
ú
k
l
i
d
c
h
o
d
n
i
k
ú
a
s
c
h
o
d
i
š
ť

m
’

9
3
7
2
0
.
0

2
.
0
0
K
č

1
8
7
4
4
0
.
0
0

1
1
0
5
2
.
0

2
,
0
0
K
č

2
2
1
0
4
.
0
0

4
7
4
7
.
0

-
r
u
č
n
í
p
o
s
y
p
c
h
o
d
n
í
k
ů
a
s
c
h
o
d
i
š
ť

m
’

1
4
8
3
3
2
.
0

2
.
0
0
K
č

2
9
6
6
6
4
.
0
0

3
3
2
8
6
.
0

2
,
0
0
K
č

6
6
5
7
2
.
0
0

8
6
2
0
.
0

-
r
u
č
n
í

ú
k
l
i
d
a
u
t
o
b
u
s
o
v
ý
c
h
z
a
s
t
á
v
e
k

k
s

2
0
5
.
0

5
0
,
0
0
K
C

1
0
2
5
0
.
0
0

1
5
6
,
0

5
0
,
0
0
K
č

7
8
0
0
.
0
0

1
6
2
,
0

-
r
u
t
n
l
p
o
s
y
p
a
u
t
o
b
u
s
o
v
ý
c
h
z
a
s
t
á
v
e
k

k
s

3
4
0
.
0

5
0
,
0
0
K
C

1
7
0
0
0
,
0
0

3
0
9
,
0

5
0
,
0
0
K
č

1
5
4
5
0
.
0
0

2
2
8
.
0

r
u
č
n
í

Č
i
š
t
ě
n
í
p
ř
e
c
h
o
d
ů

k
s

7
1
1
,
0

5
0
,
0
0
K
č

3
5
5
5
0
.
0
0

8
4
6
,
0

5
0
,
0
0
K
C

4
2
3
0
0
.
0
0

6
8
8
.
0

.
r
u
č
n
í
p
o
s
y
p
p
ř
e
c
h
o
d
ů

k
s

1
1
3
6
,
0

5
0
,
0
0
K
C

5
6
8
0
0
,
0
0

1
7
5
0
,
0

5
0
,
0
0
K
C

8
7
5
0
0
.
0
0

9
9
1
.
0

—
p
o
s
y
p
o
v
á

s
ú
l

!
3
2
0
,
0

4
2
0
0
,
0
0
K
C

1
3
4
4
0
0
0
.
0
0

3
7
5
,
0

3
7
0
0
,
0
0
K
C

1
3
8
7
5
0
0
.
0
0

2
7
0
.
0

.
i
n
e
r
t
n
í
p
o
s
y
p

-
z
d
r
s
ň
u
p
c
í
p
o
s
y
p
o
v
y

m
a
t
e
r
i
á
l

l
0
.
5

5
0
.
0
0
K
C

2
5
.
0
0

0
.
5

5
0
.
0
0
K
C

2
5
.
0
0

0
.
5

-

1
7

d
'
s
p
e
é
e
’
s
"
?
S
'
U
Z
b
a
“
í
m
é
“
“
“
“
“

h
o
d

3
5
2
4
.
0

3
0
0
.
0
0
K
č

1
0
8
7
2
0
0
.
0
0

3
6
2
4
.
0

3
0
0
.
0
0
K
C

1
0
8
7
2
0
0
.
0
0

3
6
2
4
.
0

-
d
i
s
p
e
c
e
r
s
k
e
h
o
v
o
Z
í
d
l
a

C
e
n
a
z
a

"
Z
a
j
l
š
t
ě
n
i
z
i
m
n
í
ú
d
r
ž
b
y

"
z
a

1
r
o
k
c
e
l
k
e
m

3
4
8
6
6
1
9
,
0
0
K
č

3
2
3
7
4
2
1
,
0
0
K
č

K
č

P
o
l
o
ž
k
a
O
d
v
o
z
s
n
ě
h
u

-
P
o
u
z
e
n
a
0
0
k
)
!
"

m
e
m
a

e
o
n
o
t
k
a

p
o
č
e
t
m
í
z
a

s
a
m
a

z
a
m
j

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

p
o
č
e
t
m
i
z
a

s
a
z
b
a
z
a

m
i
.

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

p
o
č
e
t
m
j
.
z
a

s
a
z
b
a
z
a

m
j
.

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

z
a
d
a
v
a
t
e
l
e

'
l
.
!
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

1
.
r
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

1
.
r
o
k

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

D
P
H

z
a

1
r
o
k
(
K
č
)

1
8

n
a
k
l
á
d
k
a

ú
h
r
n
)
s
n
ě
h
u

h
o
d

1
0
0
,
0

1
0
0
,
0
0
K
č

1
0
0
0
0
.
0
0

1
0
0
.
0

1
0
0
,
0
0
K
C

1
0
0
0
0
.
0
0

1
0
0
.
0

—
1
9

o
d
v
o
z
s
n
ě
h
u

h
o
d

1
0
0
.
0

1
0
0
.
0
0
K
C

1
0
0
0
0
,
0
0

1
0
0
.
0

1
0
0
.
0
0
K
č

1
0
0
0
0
,
0
0

1
0
0
,
0

-

C
e
n
a
z
a
"
O
d
v
o
z
s
n
ě
h
u
“
z
a

1
r
o
k
c
e
l
k
e
m

2
0
0
0
0
.
0
0
K
č

2
0
0
0
0
.
0
0
K
č

K
č

   
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H
z
a

1
r
o
k
p
l
n
ě
n
í 

3
5
0
6
6
7
9
.
0
0
K
č

3
2
5
7
4
2
1
.
0
0
K
č 
 

 

D
a
t
u
m
:

 

J
m
é
n
o
:

 

E
-
m
a
i
l
:

 

P
o
d
p
i
s
:

 
 

 
 

 

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým Číslem 131492578-254549—200828101322
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z ] listů. se shoduje s obsahem
dokumentu. jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:13:26. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.08.2020 08:53:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 ES 4D, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaní1
os ov lem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu

1, ZAKAZKY.EU s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:13:26.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 28.08.2020 08:53:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo
kvalifikovaného ceitifikátu pro elektronický podpis 01 50 36 8C, kvalifikovaný certifikát pro elektronický
podpis byl vydán lwalífikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava-Jih,
7130813, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický podpis byl
označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem
vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:13:26.
Udaje o časovém razitku: datum a čas 28.08.2020 08:21:50, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové
razítko 01 40 71 42, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5,
Česká pošta, s.p..

Vystavil: Městský obvod Ostrava—Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 28.08.2020

JménoI iříl'mení

Otisk úředního r

    

 

by, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

q v, 'F

|

' .I

l31492578-254549—200828101322

 

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupně způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky



AC—l—lll nííř „( í_ EVE "

'Llwůfl (Ewe-x; Ji;

Hue»; e wrumméflrrim složek:

   
ia č. 3 ke smlouvě _

Délky komunikací oro zónu č. 1- Pískové Dolv pro ZU

  

 

 

 

zoNX POŘADÍ DÚLEŽITOSTI DÉLKA (m)

ZÚ na místních

2 5

1 komunikacích 5 2 2

ZÚ — průjezdy přes ,
. _ . l 180

park0v1§le, vjezdy

ZÚ na chodnících 33 978    
 

Zhotovitel je povinen použít na MK IV. tř., kde neprojede technika, ruční práce nebo malou sněhovou

frézu.

Pokud bude používána víceúčelová technika (pluh, sypač), objednatel toto bude akceptovat. Zhotovitel

doloží objednateli před započetím zimního období čestné prohlášení, že má na následující zimní období

požadovanou techniku splňující požadavky dle vyhlášky č. 104/1997 Sb. vč. posypového materiálu a to vše

nejpozději do 30.9. Zhotovitel se zavazuje, že tato technika bude připravena k zásahu v dané zóně, a zásah

zde bude provádět. Součástí čestného prohlášení bude i počet pracovníků pro ruční práce při ZÚK v

Městském obvodu Ostrava—Jih.

POZN: schody a rampy, podchody a přístupy k TRAM, BUS zastávky, ul. Tarnavova ~ bezbariérové

byty; ul. Plzeňská - NUTNÉ na chodníky použít frézu, ruční práce nebo UNC, schody a rampy, rampy

k BUS Rudná, k Plzeňské, podchody a přístupy k TRAM, ul. Tylova — invalida; Ul. Plzeňská, NUTNE na

chodníky použít ruční práce, frézu nebo UNC, schody a rampy, přístupy k TRAM , BUS zastávky,

podchody, ul. Rudná — úsek od u]. Plzeňská k ul. Závodní - na chodníky použít ruční práce, frézu nebo

UNC, oboustranně.

., _ . „ ., . . , _ , (* {:er. > 42 k\f
1/1 Priloha c.3smlouvyozajlstemztmniudnbymistmchkomumkáct \g é__,__ L „__ »;th

Ill at\l.třidy
Av I .. \.

OSTR A-J H



L. «a tria,; : h‘iiit‘ Lemar-a:

r: čss— {I OM: i;“ Oslraxafih

out,/w t_ltip'avy e mlmmé“ ICM služel,

Příloha č. 3 ke smlouvě

Délky komunikací [Lo zónu č. 4 - Bělský“ les a Zábřeh pro '/.U

 

 

 

 

ZONA POŘADÍ DÚLEŽITOSTI DÉLKA (m)

ZÚ na místních

4 komunikacích 26 618

Zb ‘- _ prujezdy pres ] 245

parkowšte, Vjezdy

213 na chodnících 28 708     

Zhotovitel je povinen použít na MK IV . tř., kde neprojede technika, ruční práce nebo malou sněhovou

frézu.

Pokud bude používána víceúčelová technika (pluh, sypač), objednatel toto bude akceptovat. Zhotovitel

doloží objednateli před započetím zimního období čestné prohlášení, že má na následující zimní období

požadovanou techniku splňující požadavky dle whlášky č. 104/1997 Sb. vč. posypového maten'álu a to vše

nejpozději do 30.9. Zhotovitel se zavazuje, že tato technika bude připravena k zásahu v dané zóně, a zásah

zde bude provádět. Součástí čestného prohlášení bude i počet pracovníků pro ruční práce při ZÚK v

Městském obvodu Ostrava-Jih.

POZN: schody a rampy, přístupy k TRAM, BUS zastávky, ul. Čujkovova fúsek, Kpt. Vajdy, Plzeňská-

NUTNÉ na chodníky použít luční práce, frézu, nebo ÚNC, POLIKLINIKA, parkoviště SNP. Schody a

rampy, přístupy k TRAM, BUS zastávky ul. Vaňkova, Homí 102 — invalidé — bezbariérové byty, jen čistit

— nesypat, nesolit, krytá stání — schody, sjezdy. Úzký Chodník ul. Mitušova — nutné použít ruční práce, frézu

nebo UNC,

1/1 Příloha č.3 smlouvy o zajištění zimní údržby místních komunikací () &; L} E: /-3\\fl [3‘ !!!

m. a IV. třídy

OSTRAVA JIH



Doložka konverze ;; moci Úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 131493223-254549-200828102236převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajíciho se z 2 listů. se shoduje s obsahemdokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu ajejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisemzaloženým na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronickéhopodpisu byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:22:39. Zaručenv
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamuzneplatněných certifikátů wdanému k datu 28.08.2020 09:25:08. Udaje o zaruceném elektronickém podpisu č.1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 ESv 4D, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovili'il' lem PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu1, ZAKAZKY.EU s.r.0.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickýmpodpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:22:39.Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnostikvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněnýchcertifikátů vydanému k datu 28.08.2020 09:25:08. Udaje o lwalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslokvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 50 36 8C, kvalifikovaný certifikát pro elektronickýpodpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava-Jih,7130813, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický podpis byl

— označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronic 'rm časovým razítkemvydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:22:39.Udaje o časovem razítloi: datum a čas 28.08.2020 08:21:45, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časovérazítko 01 40 71 42, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5,Česká pošta, s.p..

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava—Hrabůvka dne 28.08.2020

Jm' „. r

Otisk úředního r

    

 

která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Il , '. Ílllll
131493223-254549—200828102236

 

 
Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupně způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https/www.czechpoint.cz/overovacidolozky.



' l"v./‘r..v .—

Í'OÍÍSÍU \ÍHCF

 

TOMDA EU s.r.o.

Havlíčkovo náměstí 781/10

708 00 Ostrava-Poruba

Vyřízu'e V Opavě 17.7 2019

&

Potvrzení — Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Potvrzuje-me že jsme s podnikatelským subjektem — TOMDA EU s.r.o. IČO 28615948

dne 133.2012 uzavřeli pojistnou smlouvu č 8051858011 .

Pojistná smlouva se vztahuje na pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu.

Límít pouštění 10.000.000,-Kč

Tato pejístna' smlouva je platná od 14.3.2012 na dobu neurčitou.

Smlouva je zaplacena

Toto potvrzení se vydává na žádost klienta

S pozdravem

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 131493422-254549-200828102548

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z 1 listů. se shoduje s obsahem

dokumentu,jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:25:48. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.08.2020 09:25:08. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu č.

1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 ES 4D, kvalifikovaný certifikát byl vydán , " '

* em PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu

W1,ZAKÁZKY.EU s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:25:48.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 28.08.2020 09:25:08. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 50 36 8C, kvalifikovaný certifikát pro elektronický

podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,

Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava—Jih,

7130813, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický podpis byl

označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem

vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:25:48.

Udaje o časovém razítku: datum a čas 28.08.2020 08:21:40, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové

razítko 01 40 71 42, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5,

Česká pošta, s.p..

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 28.08.2020

   

Jméno ří'm ' a erá autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního ra
"

 

'
I
.

l31493422-254545—200828102548

 

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

https://www.czechp0int. cz/averovacidolozky.



Plochy zimni údržby lufmmliud

 

M O W n W V
A

V D
.

O S |
_

w „A
v

W H

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobe

Tento dokument v listinné podobe. který vznikl pod pořadovým číslem 131493630—254549—200828102915

převedením z dokumentu obsaženého v datove zprávě. skládaíícího se z 1 listů. se shoduje s obsahem

dokumentu. jehož převedením vznikl.
'

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost udajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datove zprávě byl podepsán vícenásobným zaruceným elektronickým podpisem

podpisu b_vla ověřena dne 28.08.2020 v 10:29:40. „aručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změnen) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

l : číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 ESV 4D, kvalifikovaný certifikát byl vydán
'

o
lem PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu

], ZAKAZK .EU s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Udaje o časovém razítka: datum a čas 28.08.2020 08:21:33, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové

rvazítko 01 40 71 43, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5,

Ceská pošta, s.p..

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jill
Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih
Ostrava-Hrabůvka dne 28.08.2020

   

  

Poznámka.-

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci (lo/oželí přišla/mě způsobem umožňujícím dál/(ový pň'stup na adrese

https://www.czechpoím.cz/overovacidolozky



RZBA KOMUNIKACÍ OSTRAVA - JIH

“DÉLKA v nímu. PLOCMV m

nur

 
 

 

Muchy mm uflflby Iamumlod

:y-w 4:5.. «mm «um: mc. »

»mm

-„ pm.., . [».„w

a„„L

MM.

m.. „hm,—„w „, anu-, mu. Ma,

 

amwmuu.
n

.n.
hmunw»ynm>

„a
A
:aa

j

L
I
.

„m:
,

„„y

y
k

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 131494010—254549—200828103441
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z 1 listů. se shoduje s obsahem
dokumentu. jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě by] podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:35:08. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.08.2020 09:25:08. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 ES 4D, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikova '

, lem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepísující osobufl
W1,ZAKÁZKYEU s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:35:08.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 28.08.2020 09:25:08. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 50 36 8C, kvalifikovaný certifikát pro elektronický
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepísující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava-Jih,
7130813, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický podpis byl
označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem
vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:35:08.
Udaje o časovém razítku: datum a čas 28.08.2020 08:21:25, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové
razítko 01 40 71 43, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5,
Česká pošta, s.p..

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 28.08.2020

   

která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

   ŠĚI
131494010-254549-200828103441

 

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupně způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
hnps://mvmczechpoint.cz/overovacidolodry.



 
 

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný_ jednatel
TOMDA EU s.r.o.

„se sídlem Ostrava - Poruba, Havlíčkovo náměstí 781/10, PSC 70800ICO 28615948

zmocňují tímto

ZAKÁZKYEU s.r.o., zastoupenou
jednatelku společnosti, IČO:04925564, aby elektronicky pode
a 2 veřejné zakázky„Zimní údržba místních komunikací Ill. a IV. třídy, parkovišť a chodníků na území MObOstrava—Jih pro zimní sezónu 2020/2021“.

V Ostravě dne 20.08.2020

 

   

Já, níže podepsaná

svým podpisem.
, a toto stvrzuji

V Ostravě dne 20082020

TOMDA EU s.r.o.
V E:

Ostrava — Poruba, Havlíčkovo náměstí 781/10. PSC 708(
IČO 28615948

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument. který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 705292_000596. skládající se z l listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Příbor

Česká pošta, s.p. dne 21.08.2020

IIIĚĚĚĚĚÉŠĚŠI
131317736-14470—200821102820

    



Doložka konverze ?; moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 131491997-254549—200828100540
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z 2 listů. se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu ajejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnostkvalifikovaného elektronického podpisu býla ověřena dne 28.08.2020 v 10:05:44. Kvalifikovaný elektronickýpodpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu proelektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu
28.08.2020 09:25:08. Udaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu proelektronický podpis 01 52 97 7A, kvalifikovaný certifikát pro elektronický _podpis byl vydán kvalifikovanýmposkytovatelen ' 'řejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepísující
osobu“Czech POINT, 84617, Česká pošta, s.p.. Uznávaný elektronický podpis byloznačen p atným 'va lfikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem
vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 28.08.2020 v 10:05:44.
Udaje o časovém razítku: datum a čas 21.08.2020 10:28:49, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové
razítko 01 40 71 43, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5,
Ceská pošta, s.p..

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 28.08.2020

která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

i;.éišĚI
13 1491997-254549-200828100540

    

 

Otisk úředního

 Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidencí doloželr přístupné způsobem umožňujícím dál/(oví- příslup na adresehttps://uovmczechpoínt.cz/overovacidolozky.


